CONTRATO:DGRMIS-DAC-DCGSA-012/2023 
FOLIO PA-AD-EX-589/2024-114

VICTOR ZUNIGAVENDEDOR PRINCIPAL:

VENDEDOR AUXILIAR:

UR 114CENTRO DE COSTO:

DEPTO:

PNR:

MONEDA:

MÉTODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago:

99  POR DEFINIR  $ 8,347.88

( OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE  PESOS  88/100 M.N.)

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

FORMAS DE PAGO:

MXNPeso Mexicano

SUBTOTAL: $ 6,368.00
 I.V.A. 16%: $ 1,018.88

T.U.A.: $ 961.00

TOTAL A PAGAR : $ 8,347.88

||1.1|DFB96524-6C37-4799-9D81-520FF9B7688D|2024-04-29T17:58:47Z|PPD101129EA3|SfnB/Y5Tahhn8qjw8KE99Sz/Q03dfeCsq1euaij3hXX